[image: ]

Об определении перечня социально значимых сообщений Мангистауской области
Решение Мангистауского областного маслихата от 27 августа 2021 года № 5/63. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 14 сентября 2021 года № 24346.
[bookmark: z0]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан "Об автомобильном транспорте" Мангистауский областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Определить перечень социально значимых сообщений Мангистауской области согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь Мангистауского областного маслихата

Н. Тумышев

	Приложение к решению

	Мангистауского областного маслихата

	от 27 августа 2021 года

	№ 5/63

 Перечень социально значимых сообщений Мангистауской области

      Сноска. Приложение - в редакции решения Мангистаускго областного маслихата от 09.04.2024 № 10/114 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

№

Наименование социально значимых сообщений

1

Актау – Жанаозен – Актау

2

Актау – Тущыкудык – Шебир – Актау

3

Актау – Форт-Шевченко – Актау

4

№ 105 "Актау – Баскудык – Мангистау"

5

№ 107 "Актау – Баскудык – Актау"

6

Актау – Батыр – Актау

7

Актау – Кызылтобе 2 – Актау

8

Актау – Акшукыр – Актау

9

Актау – Сайын-Шапагатов – Актау

10

№ 106 "Актау – Баянды – Актау"

11

Актау-Бейнеу-Актау

12

Актау-Жетыбай-Актау

13

Актау-Курык-Актау

14

Актау-Шетпе-Актау

15

Куланды-Жанаозен-Куланды

16

№ 103 "Актау – Кызылтобе – Актау"

17

№ 104 "Актау – Атамекен – Актау"

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14